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Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 93 
vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti profeetallisen Pedon merkin kehityksestä 
ajassamme, kun EU aikoo ottaa käyttöön uuden digitaalisen ID-järjestelmän ensi vuonna, jonka avulla 
hallitukset voivat valvoa kansalaisiaan. Ilman tätä digitaalista identiteettilompakkoa yksilön voi olla 
jatkossa vaikea toimia yhteiskunnassa. Aiheellisen raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä
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Euroopan unionin mukaan sen "digitaalinen identiteettilompakko" otetaan käyttöön ensi 
vuonna. Ei ole sattumaa, että tämä pedon merkin edelläkävijä aloittaa Euroopasta, 
Antikristuksen kotikentältä. Maailmanlaajuisen digitaalisen tietoturvayrityksen Entrust'in 
sponsoroimassa artikkelissa, Wired Magazine kutsui digitaalista identiteettilompakkoa 
"kunnianhimoisimmaksi levitykseksi tähän saakka kattavasta digitaalisesta ID-
järjestelmästä, jossa yhdistyvät turvallisuus, vaatimustenmukaisuus ja tietosuoja EU:n 447
miljoonalle kansalaiselle."

Romana Jerković edustaa Kroatiaa EU-parlamentissa. Sosialistien ja demokraattien 
progressiivisen liiton jäsenenä, hän (she) sanoi: "Euroopan digitaalisen identiteetin 
kehyksen myötä, haluamme EU:sta tulevan ensimmäinen globaali alue, jolla on 
hallintokehys luotetuille digitaalisille identiteeteille. Digitaalisesta lompakosta tulee 
luotettava, kaikki yhdessä oleva identiteettiyhdyskäytävä, joka antaa kansalaisille täyden 
hallinnan omista tiedoistaan ja suo heille vapauden päättää tarkalleen, mitä tietoja jakaa, 
kenen kanssa ja milloin."

Kansalaisen asettaminen vastuuseen omista tiedoistaan kuulostaa hienolta. Mutta tässä 
aloitteessa ei ole kyse yksityisyydestä. Kyse on hallituksen valvonnasta. EU-parlamentin 
mukaan "Uusi digitaalisen identiteetin viitekehys tarjoaisi EU:n kansalaisille digitaalisen 
pääsyn keskeisiin julkisiin palveluihin EU:n rajojen yli."

Toisin sanoen EU haluaa luoda universaalin luottamuksen uuteen digitaaliseen ID-
sovellukseensa. Yllä lainattu Euroopan parlamentin jäsen Jerković jatkoi: "Sosiaalisista, 
taloudellisista, lääketieteellisistä ja ammatillisista tiedoista, yhteystietoihin sekä paljon 
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muuhun, se mahdollistaa henkilökohtaisten valtuustietojen tallentamisen yhteen 
digitaaliseen tunnukseen. Digitaalinen identiteetti ei ole enää vain kiva ominaisuus."

Tämä asettaa eurooppalaisten koko digitaalisen elämän keskushallinnon taskuun. Se antaa 
EU:lle helpon pääsyn kansalaistensa tietoihin käytettäväksi hallituksen parhaaksi 
katsomallaan tavalla. Talousasiakirjat? Tarkista. Sosiaalinen media? Tarkista. 
Lääketieteelliset tiedot? Tarkista. Työhön liittyvät tiedot? Tarkista. Osittain nämä asiat ovat 
jo lainvalvontaviranomaisten käytettävissä, jos he voivat osoittaa pelkästään syyn epäillä 
rikoksesta. Mutta tämä antaa useille valtion virastoille nopean ja helpon pääsyn kaikkeen 
koskien yksittäistä henkilöä. Ja se kaikki kääritään yhteen kattavaan pakettiin.

EU-parlamentin mukaan "EU-lompakon käyttö on aina vapaaehtoista". Jos tämä on 
helpotus, muista, että vuonna 1936 Yhdysvaltain hallitus lupasi kansalaisille, että silloista 
uutta sosiaaliturvatunnusta ei käytetä tunnistamiseen. He lupasivat, että sitä käytettäisiin 
vain työkaluna tulohistorian seuraamiseen sosiaaliturvaetuuksien määrittämiseksi. 
Vuodesta 1946 vuoteen 1972 he painoivat tämän viestin jokaiseen korttiin. "Vain 
sosiaaliturvatarkoituksiin. Ei tunnistamiseen."

Nykyään jopa sosiaaliturvahallinto myöntää, että "SSN [sosiaaliturvatunnus] on yleisimmin 
käytetty yksittäinen tietuetunniste sekä valtion että yksityisen sektorin osalta." Hallitukset 
lupaavat rajoituksia, ja sitten toimivat pidäkkeettä, kun se on sopivaa tehdä niin.

EU sanoo, että lainsäädäntö "varmistaisi sen, että kansalaisia, jotka eivät halua hyväksyä 
sitä, ei kohdella eri tavalla kuin niitä, jotka hyväksyvät sen". Mutta heti seuraavassa 
tekstikappaleessa he sanovat, että lompakko antaa käyttäjille mahdollisuuden "saada 
tavaroita sekä julkisia ja yksityisiä palveluja". Jos haluat päästä käsiksi noihin asioihin, 
sinun on parempi olla "vapaaehtoinen".

EU-lompakko ei ole pedon merkki. Mutta se on taas yksi iso askel siihen suuntaan.

Lähettänyt Olli-R klo 23.50
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